27.234.062/0001-14, estabelecido à Rua Bento Urbano, 238,
Centro, São Paulo do Potengi/RN, CEP: 59.460-000.

Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  EM
ASSESSORIA NA ÁREA DE RECURSOS HUMANOS E GESTÃO DE
PESSOAS PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE JAPI/RN.

Valor mensal de R$ 1.600,00 (mil e seiscentos reais).

Vigência: 01/02/2022 à 31/12/2022

Base Legal: Artigo 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores.

Japi/RN, em 25 de fevereiro de 2022.

JOSENILDO FERREIRA DE LIMA – Presidente da Câmara